PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.08.2024
	№
	2639

                                                        г.Боровичи
Об определении части территории Боровичского

муниципального района для реализации инициативного

проекта «Флаг морей страны»

В соответствии с пунктом 2.3 Порядка реализации инициативный проектов на территории Боровичского муниципального района, утверждённого решением Думы муниципального района от 27.01.2022 №107, пунктом 1.3 Порядка определения территории или части территории Боровичского муниципального района, предназначенной для реализации инициативных проектов, утверждённого решением Думы муниципального района от 27.01.2022 № 108, на основании инициативного проекта «Флаг моей страны», поступившего в Администрацию Боровичского муниципального района (вх. № М20-682-О от 19.07.2024), Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить границы части территории Боровичского муниципального района для реализации инициативного проекта «Флаг моей страны»: Новгородская область, город Боровичи, Екатерининская площадь.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района    М.Е. Мелешев
кн